[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2024 года	                          с.Ковыльное	                               № 129а
Об утверждении сведений о численности муниципальных
служащих органов местного самоуправления, муниципального образования
Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района
Республики Крым и фактических затратах на их денежное
содержание за 1 полугодие 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления Республики Крым», Уставом муниципального образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым и фактических затратах на их денежное содержание за 1 полугодие 2024 года (прилагается).
         2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации Ковыльновского сельского  поселения  (kovulnovskoe.sp.ru).
    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ковыльновскогосельского
совета - глава Администрации
Ковыльновского сельского поселения				Ю.Н. Михайленко

                                                                           Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым  от 03 июля 2024 г. № 129а

[bookmark: _GoBack]Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, муниципального образования Ковыльновское сельское поселение и фактических затратах на их денежное содержание
за 1 полугодие 2024 года

	Категория работников
	Среднесписочная численность работников за отчетный период (без внешних совместителей), чел
	Фактические расходы на денежное содержание работников (заработную плату) за отчетный период, тыс. руб.

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления муниципального образования Ковыльновское сельское поселение
	5
	1029,528

image1.png